Zpravodaj — 3. KLZ — skupina B — €. 17/12-13

V tomto kole vitézi vedouci druzstva soutéze a tak se i celkové potradi druzstev na prvni pfi¢ce neméni. Nejvice
kuzelek v tomto kole padalo na kuzeln¢ KK Zabieh, kde domaci druzstvo porazilo 1667 kuzelek a nejlepsi hrackou
kola se stala domaci SOBCAKOVA Helena vykonem 444 kuzelek, coZ je doposud nejlepsi vykon dosazeny na této
kuzeln¢ v tomto soutéznim ro¢niku.

Vysledky: 15. kolo

KK Zaibieh B - KK Rostex Vyskov B 5:1 1667-1523 (6:2) 02.02.

TJ Odry - TJ Novy Ji¢in 5,5:0,5 1617-1400 (7:1) 02.02.
Tabulka:

1. KK Zabieh B 11 9 0 2 44.0:22,0 52,5:355 1592 18

2. TJOdry 13 8 1 4 545:23,5 74,0:30,0 1615 17

3. TJ Sokol Bohumin 12 6 0 6 33,0:39,0 39,5:56,5 1562 12

4. KK Rostex Vyskov B 13 4 1 8 32,0:46,0 415:625 1567 9

5. TJ Novy Ji¢in 11 2 0 9 16,5:495 32,5:55,5 1495 4

KK Zabreh B 1667 5:1 1523 KK Rostex Vyskov B

(6:2)

HORNAKOVA Silvie 432 2.0 354 USNULOVA Jitka
CHLADKOVA Kamila 383 1:1 386 OMASTOVA Béla
SOBCAKOVA Helena 444 2:0 389 NYTR,OVA J ana

FLIDROVA Marta 408 1:1 3% KOVAROVA Jana

rozhod¢i: KOLAR Jan, divaki: 7, utkéani trvaloe: 2:00
Zapis o utkani

@ Silvie Hornakova Jitka Usnulova ® Kamila Chladkova Béla Omastova
1 135 71 1 206 1 118 44 7 162 0 1 134 54 2 188 1 134 50 1 184 O
2 165 61 1 226 1 139 53 7 192 0 2 142 53 3 195 0 139 63 4 202 1
Celk 300 132 2 432 2 1 257 97 14 354 0 O Celk 276 107 5 383 1 O 273 113 5 386 1 1

® Helena Sob&ikova  Jana Nytrova @ Marta Flidrova Jana Kovarova
1 153 54 2 207 1 138 63 3 201 O 1 149 69 7 218 1 130 70 2 200 O
2 157 80 0 237 1 129 59 4 188 0 2 155 35 11 190 O 132 62 0 194 1
Celk 310 134 2 444 2 1 267 122 7 389 0 O Celk 304 104 18 408 1 1 262 132 2 394 1 O
Domaci druzstvo 1190 477 27 1667 6 5 Hostujici druzstvo 1059 464 28 1523 2 1

TJ Odry 1617 5,5:0,5 1400 TJ Novy Ji€in
(7:1)
KUCAKOVA Lucie 393 2.0 285 BIROSIKOVA Eva
OVSAKOVA Stanislava 421 2.0 391 HRNOVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana 405 2.0 326 HAJKOVA Jana
HONZALKOVA Denisa 398 1:1 398 VOLNA Iva

rozhod&i: SEVCIK Daniel, divaki: 5, utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkdni

@ Kudakova Lucie Birosikova Eva ® Ovsakova Stanislava  Hriova Jana
1 119 57 2 176 1 99 35 12 134 0 1 153 67 0 220 1 143 68 3 211 0
2 158 59 2 217 1 110 41 9 151 O 2 138 63 1 201 1 144 36 9 180 0
Celk 277 116 4 393 2 1 209 76 21 285 0 O Celk 291 130 1 421 2 1 287 104 12 391 0 O

® Frydrychova Jana Hajkova Jana @ Honzalkova Denisa Volna Ivana
1 140 53 6 193 1 120 44 9 164 0 1 129 67 3 196 0 143 54 3 197 1
2 149 63 2 212 1 127 35 11 162 0 2 149 53 4 202 1 129 72 3 201 O
Celk 289 116 8 405 2 1 247 79 20 326 0 O Celk 278 120 7 398 1 05 272 126 6 398 1 0,5
Domaci druZstvo 1135 482 20 1617 7 55 Hostujici druzstvo 1015 385 59 1400 1 0,5



Tabulka celkem:

Statistika:

druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér  body plné dorazka chyby
1. Zabieh B 11 9 0 2 44,0220 (52,5:355) 1592 18 1107 485 319
2. Odry 13 8 1 4 545235 (74,0:30,00 1615 17 1118 497 29,4
3. Bohumin 12 6 0 6 330390 (395565 1562 12 1107 455 34,0
4. Vyskov B 13 4 1 8 32,0:46,0 (41,5:62,5) 1567 9 1105 461 349
5. N. Ji¢in 11 2 0 9 16,5:495 (32,5:555,5) 1495 4 1071 424 432
Tabulka doma:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér body maximum minimum
1. Odry 7 6 1 0 37545 (45,5:10,5) 1675 13 1718 1617
2. Zabreh B 6 6 0 0 29070 (31,0:17,00 1617 12 1690 1541
3. Bohumin 6 5 0 1 230:130 (24,0:24,00 1598 10 1643 1568
4. Vyskov B 6 3 0 3 17,0190 (20,0:28,0) 1583 6 1639 1496
5. N. Ji¢in 5 1 0 4 8,0:22,0  (16,0:24,0) 1477 2 1510 1460
Tabulka venku:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body maximum minimum
1. Zabteh B 5 3 0 2 150:150 (21,5:185) 1586 6 1650 1514
2. Odry 6 2 0 4 17,0190 (285:19,5 1600 4 1686 1523
3. Vyskov B 7 1 1 5 150:27,0 (21,5345 1562 3 1635 1508
4. Bohumin 6 1 0 5 10,0:260 (155:32,5) 1553 2 1582 1499
5. N. Ji¢in 6 1 0 5 8,5:275  (16,5:31,5) 1499 2 1588 1400
Tabulka podzim:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety prumér body doma venku
1. Zabteh B 9 7 0 2 350:19,0 (41,5:30,5) 1582 14 500 202
2. Bohumin 10 6 0 4 31,0290 (35,0:450) 1554 12 500 104
3. Odry 10 5 1 4 380220 (535265 1604 11 | 410 104
4. Vyskov B 10 3 1 6 250350 (33,5465 1566 7 | 302 014
5. N. Ji¢in 9 2 0 7 15,0:39,0  (28,5:43,5) 1505 4 103 104
Tabulka jaro:
druzstvo zap  vyh rem proh skore sety primér  body doma venku
1. Odry 3 3 0 0 16515 (20,5:3,5) 1677 6 200 100
2. Zéabteh B 2 2 00 9,0:3,0 (11,0:5,0) 1659 4 100 100
3. Vyskov B 3 1 0 2 7,0:11,0 (8,0:16,0) 1566 2 001 101
4. Bohumin 2 0 0 2 2,0:10,0 (45:11,5) 1588 0 001 001
5. N. Ji¢in 2 0 0 2 1,5:10,5 (4,0:12,0) 1442 O 001 001
Poradi jednotlivcu:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. OVSAKOVA Stanislava Odry 4207 2833 1375 41 5/5  (455)
2. FRYDRYCHOVA Jana Odry 416,4 2882 1282 68 5/5 (439)
3. SOBCAKOVA Helena Zabieh B 416,4 2824 1340 53 5/5  (448)
4. KOVAROVA Jana Vyskov B 406,8 2803 1264 7,0 5/5  (458)
5. FLIDROVA Marta Zabteh B 4053 2824 1228 6,2 4/5  (438)
6. HRNOVA Jana N. Ji¢in 402,6 2847 1180 74 5/5  (418)
7. PELI Lada Bohumin 402,1 2849 1172 57 5/5 (458)
8. BOGDANOWICZOVA Lucie Bohumin 397,8 2782 1196 75 4/5  (436)
9. HONZALKOVA Denisa Odry 3975 2763 1212 7,1 5/5  (441)
10. KUCAKOVA Lucie Odry 397,1 2792 117,9 109 4/5  (426)
11. CHLADKOVA Kamila Zabieh B 3947 2758 1189 90 5/5  (420)
12. TOMICZKOVA Ludmila Vyskov B 3930 2843 1088 95 5/5 (437)
13. HORNAKOVA Silvie Zabieh B 391,1 2776 1135 102 5/5  (432)
14. HONLOVA Martina Bohumin 380,7 2723 1175 7.4 415  (421)
15. ZASKOLNA Hana Bohumin 3896 2749 1147 104 5/5  (425)
16. VOLNA Iva N. Ji¢in 3896 2757 1139 88 5/5 (463)



17.
18.
19.
20.
21.

OMASTOVA Béla
NYTROVA Jana
USNULOVA Jitka
TELCEROVA Eva
HAJKOVA Jana
FIALOVA Pavla
OVSAKOVA Véra
ROJOVA Andrea
KUNERTOVA Nikola
VICHROVA Kamila
PAVLISTIKOVA Sarka
HONLOVA Katefina
BIROSIKOVA Eva

Zisk bodu pro druzstvo:
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jméno hrace

. FRYDRYCHOVA Jana
. OVSAKOVA Stanislava
. SOBCAKOVA Helena

. KOVAROVA Jana

. HONZALKOVA Denisa
. BOGDANOWICZOVA Lucie
. CHLADKOVA Kamila

. HORNAKOVA Silvie

. PELI Lada

. VOLNA Iva

. FLIDROVA Marta

. KUCAKOVA Lucie

. PAVLISTIKOVA Sarka
. HONLOVA Martina

. TOMICZKOVA Ludmila
. OMASTOVA Béla

. ZASKOLNA Hana

. USNULOVA Jitka

. HRNOVA Jana

. NYTROVA Jana

. OVSAKOVA Véra

. FIALOVA Pavla

. VICHROVA Kamila

. KUNERTOVA Nikola

. TELCEROVA Eva

. KOHUTKOVA Markéta
. HONLOVA Katefina

. ROJOVA Andrea

. BIROSIKOVA Eva

. HAJKOVA Jana

Priméry na kuzelnach:

Vyskov B
Vyskov B
Vyskov B
N. Ji¢in
N. Ji¢in
Vyskov B
Odry
Bohumin
Zabreh B
Bohumin
N. Ji¢in
Bohumin
N. Ji¢in

druzstvo

Odry
Odry
Zabieh B
Vyskov B
Odry
Bohumin
Zabieh B
Zabieh B
Bohumin
N. Ji¢in
Zabieh B
Odry

N. Ji¢in
Bohumin
Vyskov B
Vyskov B
Bohumin
Vyskov B
N. Ji¢in
Vyskov B
Odry
Vyskov B
Bohumin
Zabieh B
N. Ji¢in
Bohumin
Bohumin
Bohumin
N. Ji¢in
N. Ji¢in

kuzelna
. Vyskov, 1-4
. Odry, 1-2
. Bohumin, 1-4
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. KK Zabteh, 1-4
. Novy Jigin, 1-2

NejlepsSi vykony na kuzelnach:

Zéabteh B

1650 14. kolo

prameér
1594
1577
1572
1572
1516

plné
1122

1104
1112
1094
1076

dorazka
472
472
460
478
441

386,0
385,1
383,1
362,6
347,3
402,0
387,0
380,0
379,6
378,5
364,1
334,0
300,0

body
11,0
11,0
9,0
9,0
8,5
7,0
6,0
6,0
5,0
4,5
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

e e T T e e T

chyby
32,9
30,6
42,8
33,3
33,8

Bohumin, 1-4

| PELILada

271,4
273,4
273,5
266,1
2478
273,0
275,7
279,0
260,5
279,5
260,3
246,0
2225

114,6
111,8
109,7
96,5
99,5
129,0
111,3
101,0
1191
99,0
103,7
88,0
77,5

zapasy v %

13 (85%)
13 (85%)
10 (90%)
11 (82%)
13 (65%)
10 (70%)
11 (55%)
11 (55%)
12 (42%)
11 (41%)
6 (67%)
7 (57%)
8 (50%)
8 (50%)
9 (44%)
11 (36%)
12 (33%)
8  (38%)
10 (30%)
11 (27%)
4 (50%)
1 (100%)
2 (50%)
6 (17%)
9 (11%)
0 —
1 (0%)
2 (0%)
2 (0%)
4 (0%)

vykon na hrace

(398,5)
(394,2)
(393,0)
(392,9)
(379,1)

Bohumin

79 5/5
100 4/5
84 4/5
110 4/5
148 4/5
70 1/5
7,3 215
12,0 1/5
93 3/5
12,0 2/5
104 3/5
16,0 1/5
20,0 2/5

dil¢i body  sety

215 / 26

21,0 / 26

16,0 / 20

14,0 / 22

17,0 / 26

10,0 / 20

13,0 / 22

10,0 / 22

12,0 / 24

10,0 / 22

75 /12

95 /15

8,0 /16

6,5 / 16

7,0 / 18

95 /22

8,0 / 24

6,0 / 17

95/ 20

40 / 23

50 / 10

10/ 2

20/ 5

6,0 / 12

40 / 18

00/ 1

00/ 2

10/ 4

00/ 4

10/ 8

458

v %
(83%)
(81%)
(80%)
(64%)
(65%)
(50%)
(59%)
(45%)
(50%)
(45%)
(63%)
(63%)
(50%)
(41%)
(39%)
(43%)
(33%)
(35%)
(48%)
(17%)
(50%)
(50%)
(40%)
(50%)
(22%)
(0%)
(0%)
(25%)
(0%)
(13%)

8. kolo



Bohumin
Bohumin
Bohumin
Odry

Bohumin
Bohumin
Vyskov B
Bohumin
Zabieh B

Zabteh B
Odry

Zabieh B
Zabteh B
Zabteh B
Zabieh B
Vyskov B
Bohumin
Zabieh B
Bohumin

Bohumin
Vyskov B
Odry
Zabieh B
N. Ji¢in
Vyskov B
N. Ji¢in
N. Ji¢in
N. Ji¢in
N. Ji¢in

Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Vyskov B
Odry
Zabteh B
Vyskov B

Odry
Vyskov B
Zabieh B
Vyskov B
Vyskov B
N. Ji¢in
Vyskov B
Bohumin
Vyskov B
Odry

1643
1615
1599
1593
1588
1575
1572
1568
1567

1690
1679
1667
1643
1586
1573
1571
1560
1541
1534

1546
1537
1523
1514
1510
1508
1483
1468
1462
1460

1718
1709
1687
1677
1668
1647
1635
1617
1609
1581

1686
1639
1613
1611
1597
1588
1587
1582
1570
1567

10.
10.
15.
. kolo
. kolo
12.
. kolo
12.
. kolo
. kolo
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14.
14.
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo

kolo

kolo

. kolo
. kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

kolo
kolo

kolo

. kolo
. kolo
. kolo

SOBCAKOVA Helena

BOGDANOWICZOVA L.

PELI Lada
OVSAKOVA Stanislava
PELI Lada

PELI Lada
FRYDRYCHOVA Jana
OVSAKOVA Stanislava
PELI Lada

KK Zabreh, 1-4

SOBCAKOVA Helena
FLIDROVA Marta
OVSAKOVA Stanislava
PELI Lada
HORNAKOVA Silvie
SOBCAKOVA Helena
SOBCAKOVA Helena
SOBCAKOVA Helena
HORNAKOVA Silvie
CHLADKOVA Kamila

VOLNA Iva

HONLOVA Martina
OVSAKOVA Stanislava
KOVAROVA Jana
NYTROVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana
TOMICZKOVA Ludmila
VICHROVA Kamila
CHLADKOVA Kamila
TOMICZKOVA Ludmila

Odry, 1-2

OVSAKOVA Stanislava
HONZALKOVA Denisa
HONZALKOVA Denisa
HONZALKOVA Denisa
FRYDRYCHOVA Jana
OVSAKOVA Stanislava
FRYDRYCHOVA Jana
KOVAROVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana
FRYDRYCHOVA Jana

Vyskov, 1-4

VOLNA Iva
KOVAROVA Jana
HONZALKOVA Denisa
FRYDRYCHOVA Jana
KOVAROVA Jana
TOMICZKOVA Ludmila
KOVAROVA Jana
KOVAROVA Jana
SOBCAKOVA Helena
ZASKOLNA Hana

Zabieh B
Bohumin
Bohumin
Odry
Bohumin
Bohumin
Odry
Odry
Bohumin

Zabieh B
Zabieh B
Odry

Bohumin
Zabieh B
Zabieh B
Zabieh B
Zabieh B
Zabieh B
Zabieh B

N. Ji¢in
Bohumin
Odry
Vyskov B
Vyskov B
Odry
Vyskov B
Bohumin
Zabieh B
Vyskov B

Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Odry
Vyskov B
Odry
Odry

N. Jicin
Vyskov B
Odry
Odry
Vyskov B
Vyskov B
Vyskov B
Vyskov B
Zabieh B
Bohumin

448
436
436
434
431
429
427
424
423

444
438
437
436
432
428
427
424
422
420

410
402
400
395
392
391
391
391
389
389

455
440
438
437
437
436
434
431
430
429

463
458
441
439
437
437
431
428
427
425

14
11
14
11
11

10.

15.
10.
10.
12.
15.

10.
12.
10.

=
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. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo

kolo
kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo
kolo
kolo
kolo
. kolo

. kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
kolo
. kolo
. kolo
kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo

. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo



Cetnost vysledki:

6:0 4x 3:3 1x 55:05 1x
5:1 8x 2:4 2X
4:2 8x 1:5 6X
NejblizSi zapasy:
16. kolo
09.02.13 so 12:30 KK Rostex Vyskov B - KK Zabreh B Travnicek
09.02.13 so 10:00 TJ Novy Ji¢in - TJ Odry Malich

Zpracoval: Pavel Kohlicek, 02. 02. 2013



